АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________________________________________
	«10»  сентября    2021 г. № 47

Об утверждении проекта  планировки и проекта межевания для размещения линейного объекта «Сети газораспределения х. Первое Мая Лискинского района Воронежской области»

В соответствии со статьями 45.46. Градостроительного  кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения устойчивого развития территорий и выделения зон планируемого размещения линейных объектов, заключения публичных слушании от 10.09.2021г., администрация   Петровского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
п о с т а н о в л я е т :

   1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для проектирования и строительства линейного объекта «Сети газораспределения х. Первое Мая Лискинского района Воронежской области»
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Петровский муниципальный вестник" и на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    Петровского
сельского поселения                                                                       Н.В. Ромасев